Запись в группы платных образовательных услуг  ГБОУ Лицея № 1537

Подача и регистрация заявлений на обучение по платным образовательным программам может быть произведена через Портал государственных и муниципальных услуг города Москвы по адресу: http://www.pgu.mos.ru путем заполнения электронного заявления, а также непосредственно в учреждении (с 21.09.2015). 
Вне зависимости от формы подачи заявления  все заявления фиксируются в Единой системе записи (ЕСЗ). Каждому заявлению присваивается индивидуальный номер. 
В качестве заявителей выступают законные представители несовершеннолетних (родители, усыновители или попечители), а также несовершеннолетние, достигшие возраста 14 лет.

ПРАВИЛА ЗАЧИСЛЕНИЯ  

Для зачисления в группы платных образовательных услуг необходимы: 
1) Электронная регистрация заявлений на портале государственных услуг г. Москвы.  
2) В течение 7 дней заявитель с ксерокопиями документов (паспорта и свидетельства о рождении, СНИЛС (обучающегося)) должен подойти в кабинет № 11, ул. Проходчиков, дом 9, структурное подразделение Лицей  
(понедельник, вторник, четверг  с 15.00-18.00;  среда с 12.00-17.00;  суббота с 13.00-15.00.  Тел: 8-499-188-06-57, Полковникова Татьяна Александровна, Ситникова Елена Петровна) для подачи документов, заявления, подписания договора на зачисление в группы платных образовательных услуг. 
3) Несовершеннолетние, достигшие возраста 14 лет, подавшие заявление на обучение, приносят ксерокопии своих документов (паспорт, СНИЛС) и заполняют заявление от своего имени. 
Платные образовательные услуги

2015-2016 учебный год

ГБОУ лицей № 1537 

(структурное подразделение Лицей)
ул. Проходчиков д.9

	№
	Наименование услуги
	Возраст (лет)


	Ф.И.О. педагога
	Направленность образовательной программы
	Уровень образовательной программы
	Форма обучения
	Кол-во занятий в неделю на группу
	Продолжительность занятия
	Стоимость одного часа (руб.)
	Срок освоения программы

 (кол-во часов)
	Стоимость за весь период обучения
	Период предоставления услуги

	1.
	«Грамотный русский-4»


	9-11 лет
	Кожевникова Е.Н.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	27
	13500
	октябрь-апрель

	2.
	«Грамотный русский -5»
	9-12 лет
	Полковникова Т.А.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	26
	13000
	октябрь-

апрель

	3.
	«Грамотный русский-5»
	9-12 лет
	Николаева Е.А.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	26
	13000
	октябрь-

апрель

	4.
	«Грамотный русский -6»
	10-13 лет
	Полковникова Т.А.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	27
	13500
	сентябрь-

апрель

	5.
	«Грамотный русский-7»
	11-14 лет
	Полковникова Т.А.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	25
	12500
	сентябрь-

апрель

	6.
	«Грамотный русский-8»
	12-15 лет
	Кирьянова Л.В.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	27
	13500
	сентябрь-

апрель


	7.
	«Грамотный русский-9»
	13-16 лет
	Бальзанова Л.В.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	54
	20250
	сентябрь-

апрель

	8.
	«Занимательная математика-4»
	9-11 лет
	Кожевникова Е.Н.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	27
	13500
	октябрь-

апрель

	9.
	«Занимательная математика-5»
	9-12 лет
	Валдайская Г.А.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	52
	19500
	октябрь-

апрель

	10.
	«Занимательная математика-5»
	9-12 лет
	Якимова В.В.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	50
	18750
	сентябрь-

апрель

	11.
	«Занимательная математика-6»
	10-13 лет
	Якимова В.В.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	54
	20250
	октябрь-

апрель

	12.
	«Избранные вопросы математики-7»
	11-14 лет
	Федорчук В.И.


	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	54
	20250
	октябрь-

апрель

	13.
	«Избранные вопросы математики -8»
	12-15 лет
	Якимова В.В.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	50
	18750
	сентябрь-

апрель

	14.
	«Избранные вопросы математики-9»
	13-16 лет
	Федорчук В.И.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	60
	22500
	сентябрь-

май

	15.
	«Математический лабиринт-10»
	15-17 лет
	Валдайская Г.А.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	60
	22500
	сентябрь-

май

	16.
	«Методы решения физических задач-9»
	13-16 лет
	Жучков И.В.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	56
	21000
	октябрь-

май

	17.
	«Методы решения физических задач-11»
	15-18 лет
	Лелеков А.В.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	56
	21000
	октябрь-

май

	18.
	«Химия в задачах-9»
	13-16 лет
	Мешкова Н.А.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	56
	21000
	октябрь-

май

	19.
	«Удивительный мир органической химии-11»
	15-18 лет
	Мешкова Н.А.
	естественно

научная
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	58
	21750
	октябрь-

май

	20.
	«Актуальные вопросы обществознания-9»
	14-16 лет
	Разгулова Е.В.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	28
	14000
	октябрь-

май

	21.
	«Навыки английского языка-6»
	10-13 лет
	Музланова Е.С.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	30
	15000
	октябрь-

май

	22.
	«Навыки английского языка-7»
	11-14 лет
	Музланова Е.С.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	30
	22500
	октябрь-

май

	23.
	«Навыки английского языка-8»
	12-15 лет
	Музланова Е.С.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	58
	21750
	сентябрь-

май

	24.
	«Навыки английского языка-9»
	13-16 лет
	Музланова Е.С.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	60
	22500
	октябрь-

май

	25.
	«Навыки английского языка-10»
	15-17 лет
	Музланова Е.С.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	58
	21750
	сентябрь-

май

	26.
	«Навыки английского языка-11»
	15-18 лет
	Музланова Е.С.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	60
	22500
	сентябрь-

май

	27.
	«Вместе с английским языком-6»
	10-13 лет
	Великородная Л.А.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	30
	15000
	сентябрь-

май

	28.
	«Вместе с английским языком-7»
	11-14 лет
	Великородная Л.А.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	30
	15000
	октябрь-

май

	29.
	«Вместе с английским языком-8»
	13-15 лет
	Великородная Л.А.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	1ч*
	500
	30
	15000
	октябрь-

май

	30.
	«Клуб английского языка-9»
	13-16 лет
	Кристалл Т.М.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	56
	21000
	октябрь-

май

	31.
	«Клуб английского языка-10»
	15-17 лет
	Кристалл Т.М.
	социально-педагогическая
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	56
	21000
	октябрь-

май

	32.
	«Информационная картина мира-11»
	15-18 лет
	Шевченко М.В.
	техническая
	ознакомительный
	групповая
	1
	2ч*
	375
	60
	22500
	сентябрь-

май


1 ч* - астрономический час (60 мин)

2 ч* - академический час (45+45=90 мин)

Оплата производится ежемесячно до 10 числа текущего месяца в безналичном порядке на счет Исполнителя и зависит от количества занятий, полученных обучающимися в течение месяца 

